
Příloha č. 4: kupní smlouva
VZ: „Pořízení a instalace velkoobjemové centrifugy na krevní vaky“

Stránka 1 z 4

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Společnost: TRIGON PLUS s.r.o.
IČ: 46350110
Sídlo/Místo podnikání: Západní 93, 251 01 Čestlice
Zastoupená: Bc. Kateřinou Vackovou, Ing. Martinem Musilem,

- jednateli
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis.zn. C11127

dále též jako „prodávající“ na straně jedné,

a

Společnost: Nemocnice Boskovice s.r.o.
IČ: 269 25 974
DIČ: CZ26925974
Se sídlem: Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01
Zastoupená: nským, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45305

dále též jako „kupující“ na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného data tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks velkoobjemové
transfuzní centrifugy Cryofuge 16 (dále též jako „zboží“) a umožnit mu nabytí vlastnického práva
ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

2.2. Zboží je blíže specifikováno v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím bude
dodán návod k obsluze v českém jazyce.

2.3. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle
této smlouvy.



Příloha č. 4: kupní smlouva
VZ: „Pořízení a instalace velkoobjemové centrifugy na krevní vaky“

Stránka 2 z 4

2.4. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajícího ve veřejné zakázce „Pořízení
a instalace velkoobjemové centrifugy na krevní vaky“ Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak
budou vykládána v souladu s nabídkou prodávajícího učiněnou v této veřejné zakázce
a v souladu se všemi podmínkami zadávací dokumentace.

3. Doba, místo a způsob dodání

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 12 týdnů od podpisu této smlouvy. Pokud
nebude zboží prodávajícím dodáno ve stanoveném termínu, je kupující oprávněn uplatnit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího.

3.3. Dodání zboží v souladu s touto smlouvou a jeho převzetí kupujícím bude potvrzeno podpisem
kupujícího na dodacím listu. Okamžikem podpisu dodacího listu kupujícím přechází nebezpečí
škody na zboží a vlastnické právo ke zboží na kupujícího. Za kupujícího je k převzetí zboží
oprávněn

3.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží zejména, pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém
množství nebo kvalitě, dodá zboží opožděně, zboží bude poškozené nebo prodávající nedodá
všechny potřebné doklady ke zboží.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena zboží činí 1 039 000,00 Kč bez DPH, tj. včetně 21 % DPH 1 257 190,00 Kč.

4.2. Kupní cena zboží je stanovena dohodou jako cena konečná, maximální, nejvýše přípustná
a zahrnuje rovněž náklady související s dodávkou zboží, zejména:
1. dodávku, dopravu, montáž a instalaci zařízení na místo plnění,
2. odvoz a likvidaci obalového materiálu,
3. komplexní zaškolení určené obsluhy zadavatele,
4. provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, seřízení, vystavení nutných protokolů, atestů,

případně jiných dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů
předmětu plnění,

5. předání veškeré technické dokumentace k zařízení s popisem v českém jazyce,
6. zajištění servisu během záruční doby včetně provádění pravidelných bezpečnostně-

technických kontrol, včetně dopravy na místo provádění a vystavení příslušných protokolů,
7. zajištění a provozování technické telefonické podpory Hot line zařízení,
8. zahájení servisního zásahu nejpozději do 24 hodin od nahlášení, odstranění závady do 5

pracovních dní, při delší závadě zapůjčení náhradního přístroje

4.3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené
prodávajícím v souladu s dodacím listem.



Příloha č. 4: kupní smlouva
VZ: „Pořízení a instalace velkoobjemové centrifugy na krevní vaky“

Stránka 3 z 4

4.4. Splatnost faktury je 60 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Fakturu, která nebude mít
veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu, je kupující oprávněn vrátit. V takovém
případě běží ode dne doručení nové/opravené faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.

4.5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či její části je prodávající oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1. Není-li uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba běží od
okamžiku převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání
řádnému užívání zboží. V případě dodání nového zboží běží ode dne jeho převzetí kupujícím nová
záruční doba.

5.3. V záruční době se prodávající zavazuje k servisní reakci nejpozději do 24 hodin od oznámení vad
kupujícím (písemně, emailem či telefonicky) a uvést zboží do provozu nejpozději do 5 pracovních
dní. Jestliže se prodávajícímu nepodaří zboží uvést do provozu ve výše uvedené lhůtě, zavazuje se
prodávající v záruční době zapůjčit kupujícímu do bezplatného užívání náhradní zboží
srovnatelných parametrů, a to po celou dobu nutné opravy.

5.4. Ukáže-li se, že vada zboží je neodstranitelná, nebo v případě, že prodávající neodstraní vady zboží
včas, nejpozději do 30 dnů od dne oznámení, je kupující oprávněn požadovat dodání nového zboží
shodných nebo lepších parametrů, nebo od této smlouvy odstoupit.

5.5. Náklady spojené s odstraňováním vad zboží, za které odpovídá prodávající, hradí v plné výši
prodávající (cestovné, náhradní díly, materiál, apod.).

6. Servis

6.1. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční servis zboží včetně dodávek náhradních dílů.

6.2. Kontaktní osobou k provádění servisu na straně kupujícího je:

6.3. Kontaktní osobou k provádění servisu na straně prodávajícího je:

6.4. Ke změně údajů o kontaktních osobách postačí písemné oznámení doručeného druhé smluvní
straně.



 

Příloha č. 4: kupní smlouva 
VZ: „Pořízení a instalace velkoobjemové centrifugy na krevní vaky“ 
  

 Stránka 4 z 4  

7. Obecná ustanovení 
 

7.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli  
v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Tím není dotčena povinnost zveřejnit obsah této smlouvy 
či jiné skutečnosti týkající se smluvního vztahu založeného touto smlouvou, a to v rozsahu 
stanoveném zákonem.  

7.2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv a na profilu zadavatele. Uveřejnění smlouvy 
zajistí kupující.  

7.3. V případě zániku této smlouvy, nebo v případě, že bude tato smlouva shledána neplatnou nebo 
neúčinnou, zůstávají zachována ta práva a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 
ukončení této smlouvy. To platí zejména pro právo požadovat smluvní pokutu, náhradu újmy 
vzniklé porušením této smlouvy nebo závazek zachovávat mlčenlivost. 

7.4. V případě prodlení prodávajícího s plněním závazků dle této smlouvy je prodávající povinen každý 
den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH, kterého 
se prodlení týká. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
v plné výši. 

8. Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit novým platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude odpovídat účelu ustanovení předchozího. 

8.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8.3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Totéž platí i pro vzdání se písemné 
formy. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. V případě, že tato smlouva 
podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 
8.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují vlastnoruční 

podpisy svých oprávněných zástupců. 
Přílohy: 
1) Technická specifikace 

  
………………………………………………. 

Za TRIGON PLUS s.r.o. 
Bc. Kateřina Vacková  

jednatel 

               ………………………………………………. 
Za nemocnici Boskovice s.r.o. 

RNDr. Dan Štěpánský 
jednatel 

 

Bc. Kateřina 
Vacková

Digitálně podepsal Bc. Kateřina 
Vacková 
Datum: 2022.04.22 10:22:15 
+02'00'

RNDr. Dan 
Štěpánský

Digitálně podepsal 
RNDr. Dan 
Štěpánský 
Datum: 2022.04.27 
15:01:44 +02'00'



Příloha č. 1 Technická specifikace 
 

 Katalog. číslo Název - popis   Ks  

 

Velkoobjemová centrifuga na krevní vaky    1 

v konfiguraci: 
 75007674 Velkoobjemová chlazená centrifuga Cryofuge 16,  1 
 400V 
 max RCF 7295 x g, max rychlost 5 000 ot./min, 
 Lid lock automatické zavírání vika centrifugy s víkem krytovaného rotoru 
 mikroprocesorové řízení, korekce rozdílné akcelerace,  
 Centri Touch dotykový barevný ovládací panel v českém jazyce, 
 časovač 1min-99h 59 minut, kontinuální běh 
 pamět': 30x3 uživatelských programů, volné kombinování brzdících a akceleračních křivek,  
 heslo proti neautorizovanému přístupu,  
 teplotní rozsah -20° až +40°C, 
 pevná, robustní konstrukce, vnitřní nerezové provedení, 
 rozměry (vxšxh) mm: 1 178 x 810 x 905, 
 400 V/3fáze 50Hz, doporučený jistič 25A, 
 75003862 HAEMAFlex 12, výkyvný rotor 12 vaků 1 
 75003846 bucket dvojitý pro krevní vaky, sada 2 ks 3 
 76007677 adaptor "XXL" pro dva 3 až 5-vaky max 800 ml a  3 
 systémy s filtry, sada 6 ks 
 
 Systém monitorování centrifugace Cryofuge 16: 
 75007742 Centri-Log Plus Software 1 
 LS2208-USB Bar code reader CoolSpy a Centri-Log Plus LS2208  1 
 výstup USB, barva černá, stojánek 
 75007740T držák čtečky 1 

 
 příslušenství: 
 75003832T Stojánek pro adaptory M-XXL 1 
 75003866 Vyvažovací segmenty do adaptorů XL sada 2ks 1 
 75005759 vyvažovací destičky, sada 4 ks 1 
 2x35g a 2x65g 
  obdélníkový tvar, černá pryž 

  
 S5200133 Validace velkoobjemové centrifugy,  1 
 vysokootáčkové centrifugy, ultracentrifugy,  
 vystavení protokolu 

   
 připojení do transfuzního informačního systému (SW HEMO) 

 
 Součástí jsou validace v záruce: 
 S5200133 Validace velkoobjemové centrifugy,  2   ilustrační obrázek 
 vysokootáčkové centrifugy, ultracentrifugy,  
 vystavení protokolu 
 S5200550 elektrická revize dle ČSN EN331600 ed.2 1 

  
 


